
 
 

（公社）宮城県トラック協会 

会 員 各 位 

 

（公社）宮城県トラック協会女性部会 

 

 

「公益社団法人宮城県トラック協会女性部会」入会のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当部会の業務運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当部会は、（公社）宮城県トラック協会の内部組織として、女性ならではの視

点から提案し、宮城県トラック協会の事業を積極的に推進するとともに、業界の活性化

や地位向上につなげることを目的に、平成２８年１０月２７日に設立されました。 

つきましては、下記のとおり、本部会の趣旨にご賛同を頂き、是非ご入会賜りますよ

うご案内申し上げます。 

記 

１．公益社団法人宮城県トラック協会女性部会規約（抜粋） 

目  的 

本部会は、女性しての視点に立って宮ト協の事業を積極的に推進す

るとともに、女性経営者並びに幹部の育成のために研修会及び親睦

交流を通じて部会員の自己啓発を図ることを目的とする。 

事  業 

・人材育成のための教育研修の実施 

・宮ト協の行う各種行事への参画及び推進 

・部会員相互の交流及び情報交換 

・社会貢献活動の実施 

入会資格 

宮ト協会員事業所に所属する女性経営者並びに経営幹部とする。 

（１）女性代表者、役員等の方 

（２）代表者の親族で経営に携わっている方（女性配偶者等） 

備  考 
・入会希望の方は、入会届（別紙）に必要事項を記入のうえ、所属

支部にご提出ください。（ＦＡＸ不可） 

 

２．添付書類：入会申込書（別紙） 

ご連絡 

問合せ 

（公社）宮城県トラック協会 

女性部会担当 

ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１ 

 


